ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.03.2015 № 5

О внесении изменений
в П оложение о предоставлении
граж данам и,  претендую щ ими
на зам ещ ение должностей
м униципальной службы
в Березниковской городской
Думе,  и м униципальны м и
служ ащ им и Березниковской
городской Думы сведений
о своих доходах ,  об имуществе
и обязательствах
и м ущ ественного  характера,
а также сведения о доходах,
об имущ естве и обязательствах
и м ущ ественного  характера
своих супруги (супруга)
и несоверш еннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта
2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8 Закона
Пермского края от 04 мая 2008 г. № 228-ПК «О муниципальной
службе в Пермском крае», Законом Пермского края от 06 октября
2009 г. № 497-ПК «О предоставлении гражданами, претендующими
на замещение государственных должностей Пермского края,
должностей государственной гражданской службы Пермского края,
гражданами, замещающими государственные должности Пермского
края, и государственными гражданскими служащими Пермского
края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера», в целях приведения муниципальных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством

П О СТА Н О ВЛ ЯЮ :
1.Внести в Положение о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы
в Березниковской городской Думе, и муниципальными служащими
Березниковской городской Думы сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденное постановлением председателя Березниковской
городской Думы от 14 февраля 2012 г. № 1, следующие изменения:

1.1.пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, предоставляемые муниципальными
служащими, размещаются в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Березниковской городской
Думы и предоставляются для опубликования средствам массовой
информации в порядке, определяемом муниципальным правовым
актом председателя Березниковской городской Думы».

2.Начальнику организационного отдела Березниковской
городской Думы ознакомить муниципальных служащих
Березниковской городской Думы с настоящим постановлением.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Березниковской городской Думы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель городской Думы К.В.Белоглазов